
Uchwała Nr XIX /157/ 12 

Rady Miejskiej w Nasielsku 

z dnia 26 marca 2012 roku 
 

w sprawie ustalenia maksymalnej kwoty dofinansowania opłat za kształcenie pobierane 

przez szkoły wyższe i zakłady kształcenia nauczycieli oraz specjalności i form 

kształcenia, na które dofinansowanie będzie przyznawane w 2012 roku, a także 

określenia planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli 

zatrudnionych w szkołach i przedszkolach, dla których organem prowadzącym jest 

Gmina Nasielsk 

 

      Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 70a ust. 1 w zw. z art. 91 d 

pkt. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (tekst jednolity Dz. U. z 2006 r. Nr 

97, poz. 674 ze zm.)  oraz § 6 ust. 2 i § 7 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej  

i Sportu z dnia 29 marca 2002 r. w sprawie sposobu podziału środków na wspieranie 

doskonalenia zawodowego nauczycieli pomiędzy budżety poszczególnych wojewodów, form 

doskonalenia zawodowego dofinansowywanych ze środków wyodrębnionych w budżetach 

organów prowadzących szkoły, wojewodów, ministra właściwego do spraw oświaty  

i wychowania oraz szczegółowych kryteriów i trybu przyznawania tych środków (Dz. U. z 

2002r. Nr 46, poz. 430) Rada Miejska w Nasielsku  uchwala, co następuje: 

  

§ 1. 

 

W 2012 roku dofinansowaniem będą objęte następujące formy i specjalności kształcenia 

nauczycieli:   

1. Studia   magisterskie oraz  podyplomowe dające kwalifikacje do nauczania w danym typie 

    szkoły. 

2. Specjalności związane z : 

    a) uzyskaniem kwalifikacji do nauczania drugiego przedmiotu lub do prowadzenia 

        dodatkowych zajęć, 

    b) uzyskaniem kwalifikacji do prowadzenia terapii pedagogicznej, historii, informatyki, 

        zajęć logopedycznych, nauki języka obcego, zajęć z edukacji dla bezpieczeństwa. 

         

§ 2 

 

Ustala się na rok 2012 maksymalną kwotę dofinansowania opłat na kształcenie nauczycieli, 

pobierane przez szkoły wyższe i zakłady kształcenia nauczycieli w wysokości do 50%  opłaty 

semestralnej, ale nie więcej niż 500 zł. (słownie: pięćset złotych) za jeden semestr. 

 

§ 3 

 

W porozumieniu z dyrektorami szkół ustala się plan dofinansowania form doskonalenia 

zawodowego nauczycieli w roku 2012 stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 4 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nasielska. 

 

 



§ 5 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2012 roku. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

/~/ mgr Grzegorz Duchnowski 


